Página: 1 / 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARAO INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃORua Felipe Schmidt., 108 - Centro - Tubarão

Nr.: 3/2025
CEP: 88701-180 CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000
E-mail: ouvidoria@tubarao.sc.gov.br Site: http://www.tubarao.sc.gov.br

Processo Adm.: 3/2025

Data do Processo: 07/02/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021, Art.  74, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 3/2025

b) Nr. Licitação: 3/2025 – IL

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

c) Homologação: 07/02/2025
e) Objeto da Licitação: Contratação de sistema eletrônico para realização procedimentos licitatórios, em

todas as suas modalidades, conforme Lei nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº
7.450/2023, por intermédio da rede mundial de computadores.

Participante: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A – CNPJ 09.397.355/0001-30
Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

1 Sistema eletrônico para realização procedimentos licitatórios,  em todas as
suas  modalidades,  conforme  Lei  Nº  14.133/2021  e  Decreto  Municipal  Nº
7.450/2023, por intermédio da rede mundial de computadores

1,000 AN 0,000001 0,00

Total Geral: 0,00

Tubarão, 07 de Fevereiro de 2025

Estêner Soratto da Silva Júnior
PREFEITO MUNICIPAL